
UCHWAŁA NR XXI/100/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 25 
listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. zm., Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 3E0F2FDD-BAD7-46B2-AD3E-4A13EF61A552. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/100/16

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 18 lutego 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

W roku 2016 Komisja Rewizyjna planuje przeprowadzić cztery kontrole w jednostkach:

- Biblioteka Publiczna,

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

- Prywatne Przedszkole „Krokodyl Schnappi” w ramach środków jakie przekazuje Urząd Miejski w Kowarach,

- Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych.

Komisja Rewizyjna będzie zajmowała się opiniowaniem projektów uchwał, rozpatrywała skargi, jeżeli takie 
będą, w ramach swoich kompetencji oraz analizowała wykonanie budżetu w ciągu roku.

Id: 3E0F2FDD-BAD7-46B2-AD3E-4A13EF61A552. Podpisany Strona 1


		2016-02-23T13:11:28+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




